CEP 05435-030, através da plataforma eletrônica www.webleiloes.com.br, levará a 

venda, o bem descrito abaixo, de acordo com as regras expostas a seguir:  

1.  DATAS E HORÁRIO: Iniciará em 10 DE DEZEMBRO DE 2025, ÀS 14H, com 

encerramento em 30 DE JANEIRO DE 2026, ÀS 14H, com lances não inferiores a 

R$373.500,00 (trezentos e setenta e três mil e quinhentos reais). 

2. DO BEM: “APARTAMENTO nº 12, localizado no 1º andar ou 2º pavimento, do 

“EDIFÍCIO BARRIONUEVO”, situado na Alameda Barão de Limeira nº 761, antigos 757 e 

749, no 11º Subdistrito – Santa Cecília, com a área construída de 65,60 m²,

[...]

avos do conjunto total”. MATRÍCULA: 136.151, do 2º Oficial de Registro de Imóveis de São 

Paulo/SP. LOCALIZAÇÃO: Alameda Barão de Limeira, no 761, apto 12, Campos Elíseos - 

São Paulo/SP. INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: 008.021.0060-0. VALOR DE AVALIAÇÃO: 

R$415.024,28 (quatrocentos e quinze mil e vinte e quatro reais e vinte e oito centavos). 

3. ÔNUS: Caberá exclusivamente ao COMPRADOR a responsabilidade de conferir 

quaisquer informações da descrição do imóvel, bem como as informações constantes 

na matrícula do imóvel, podendo para isso, solicitar auxílio ao escritório do Leiloeiro.